
　関係権利者の皆様方へ

東京都第六建設事務所
株式会社 田 島 建 設

　日頃より、東京都が施行する「補助第138号線」都市計画事業にご理解とご協力を

いただき、誠にありがとうございます。

　さて、補助第138号線（興野）相談所につきましては、平成26年4月から事業にご協

力いただくために発生する課題や生活再建に向けた様々なサポートの為、東京都が事

業を委託しております「株式会社田島建設」が開設してまいりましたが、令和2年10月

1日より、下記の通り開設日を変更いたします。

　週に1日のみの開設に変更させていただくこととなりご不便をおかけいたしますが、

日程のご都合が悪い場合等には、関係権利者様のご要望に応じて、お電話によるご相

談や事前予約により臨時に開設し面会の相談を承ります。　

　また、平日いただく電話連絡は、補助第136号線(足立)相談所に常駐しているプラン

ナーが対応いたしますので引き続きお気軽にご相談ください。今後ともよろしくお願

いいたします。

五反野駅
北千住→

←竹の塚

ファミリーマート
hotoo motto

東京東信用金庫
五反野支店 ビュープラザ五反野１Ｆ

パチンコ店

オリジン

喜田家

●五反野駅より徒歩５分

日高屋
すき家

まいばすけっと

足立成和信用金庫

補助第136号線
（足立）相談所

時間
駐車場

東武スカイツリーライン

補助第138号線（興野）相談所について

記

【第138号線 興野相談所】足立区興野1-18-24 サニーコートＵ
開設日時 　毎週土曜日（祝日、年末年始を除く）午前10時～午後6時
電話番号 　フリーダイヤル 0120-756-561  FAX 03-5888-6268

【第136号線 足立相談所】足立区足立3-32-16ビュープラザ五反野１Ｆ
 開設日時　 月曜日～土曜日(水曜日定休,祝日,年末年始を除く)午前10時～午後6時
 電話番号　 フリーダイヤル 0120-326-267  FAX 03-5888-6268

■興野相談所 ■足立相談所


